
Uchwała nr 26 - IX/01/2011 

Rady Wydziału Inżynierii Zarządzania Politechniki Poznańskiej  

z dnia 11 stycznia 2011 r. 

w sprawie utworzenia Centrum Symulacji i Optymalizacji Procesów Logistycznych i 

Produkcyjnych 
 

 

 

Na podstawie § 44, ust. 41 oraz § 43, ust. 22 Statutu Politechniki Poznańskiej, uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Inżynierii Zarządzania powołuje Centrum Symulacji i Optymalizacji 

Procesów Logistycznych i Produkcyjnych o charakterze centrum dydaktyczno-badawczego 

przy Katedrze Zarządzania Produkcją i Logistyki. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

.................................................................. 

           prof. dr hab. inż. Leszek Pacholski 

    Przewodniczący Rady WIZ PP 
 

 

                                                           
1 „W ramach wydziału mogą istnieć jako jednostki organizacyjne: instytuty, katedry biblioteki. 
Na wydziale mogą być tworzone również inne jednostki wymienione w § 43, ust.2 
2 W Uczelni mogą być tworzone również: centra badawcze, centra dydaktyczno-badawcze, 
obserwatoria, stacje naukowe, gimnazja i licea akademickie, ośrodki, muzea, zakłady 
doświadczalne, pracownie, laboratoria, jednostki administracji. 


